
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  472 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

FONDO SOCIALE REGIONALE 2023- D.G.R. 777/2023 -  
ACCERTAMENTO ENTRATA

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

19/07/2024

 477

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO19/07/2024Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 472 DEL 19/07/2024 

 

 

OGGETTO: 

FONDO SOCIALE REGIONALE 2023- D.G.R. 777/2023 -  ACCERTAMENTO ENTRATA 

 

RICHIAMATE  

- la D.G.R. n. 777 del 31.07.2023 “Approvazione del Piano di Riparto e modalità di utilizzo delle risorse del 

Fondo Sociale Regionale anno 2023 e della quota straordinaria “spese per i minori in comunità fino a 3.000 

abitanti”; 

- la Legge Quadro n. 328 del 2000 per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi sociali; 

PREMESSO che: 

 il Consiglio Comunale ha approvato l'Accordo di Programma per l'attuazione del Piano di Zona 

2021/2024, alla formazione del quale hanno concorso le amministrazioni comunali interessate, individuando 

l’Ufficio di Piano dell’Alto Milanese quale Ente Capofila per tramite dell’Azienda SO.LE.; 

 Con Verbale dell’Assemblea dei Sindaci dell’Ambito dell’Alto Milanese sono stati assegnati i criteri 

per la ripartizione del suddetto Fondo;  

 VISTA la rendicontazione trasmessa al predetto Ufficio di Piano attestante le spese sostenute: 

 CONSIDERATO CHE con Verbale dell’Assemblea dei Sindaci è stato approvato il riparto per 

l’Ambito dell’Alto milanese assegnando al Comune di Busto Garolfo € 20.782,09;  

 RITENUTO, pertanto, necessario provvedere all'accertamento dell'importo di € 20.782,09 Cap. 840 

del Bilancio dell’esercizio in corso (E2.01.01.02.001), relativo al Fondo Sociale Regionale anno 2023 che 

l’Ambito dell’Alto Milanese, gestito da Azienda SO.LE. del Legnanese, ha assegnato al Comune di Busto 

Garolfo, per i servizi SAD E SADH –ADM – AFFIDI – COMUNITA’;  

 VISTI gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000 “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento 

degli Enti Locali” e il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

 VISTO il Decreto Sindacale n. 14 del 02.08.2023, con cui si individua quale Responsabile dell’Area 

Promozione della Persona la Dott.ssa Marinella Zambrano; 

 

 VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 06.03.2024 con cui è stato approvato il 

bilancio di previsione 2024/26 e relativi allegati; 

 

 VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n 8 del 06.03.2024 con sui è stato approvato il 

DUP  2024-2026; 

 

 VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 34 del 12.03.2024, con cui è stato approvato il 

P.E.G. 2024; 

 CONSIDERATO che il Responsabile del Procedimento è la Dott.ssa Marinella Zambrano; 

 

DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in premesse, quali parti integranti e sostanziali del presente atto: 



DETERMINAZIONE N. 472 DEL 19/07/2024 

 

 

1. Di accertare l’importo € 20.782,09, relativo al Fondo Sociale Regionale ann0 2023 che l’Azienda 

SO.LE DEL Legnanese, quale gestore dell’Ufficio di Piano dell’Alto Milanese, ha assegnato al 

Comune di Busto Garolfo, per i servizi SAD E SADH –ADM – AFFIDI – COMUNITA’; 

2. Di dare atto che l’importo sopra indicato, imputazione al PEG capitolo 840 del Bilancio 

dell’esercizio in corso (E2.01.01.02.001); 

3. Di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio Ragioneria per l’apposizione del visto di 

regolarità contabile.  

 


		2024-07-19T10:49:06+0200
	ZAMBRANO MARINELLA




